[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 049/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
A solicitação de recurso federal, da Secretaria Municipal de Saúde de Vargem Bonita, para aquisição de equipamentos e material permanente da Rede de Atenção Básica, proposta 10536.9380001/14-001, referente à Emenda Parlamentar (Deputado Marcos Tebaldi), para o Município de Vargem Bonita, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.198/2009, no valor de R$ 100.000,00.
Florianópolis, 11 de março de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE